Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020

DATA DA ASSINATURA: 03 de junho de 2020.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: SID RECUPERADORA DE VEÍCULOS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de funilaria

e pintura e reparos necessários no veículo SPIN Placa BBN2759,

pertencentes a frota municipal de veículos de Planalto-PR.

VALOR TOTAL: R$ 1.870,00 (hum mil oitocentos e setenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal